AVISO DE RESULTADO DISPENSA Nº 006-2024

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CORTE E COSTURA DESTINADOS A
ATENDER DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL NA REALIZAÇÃO DE OFICINAS OFERTADAS PELO SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV), NO MUNICÍPIO
DE ÁGUA FRIA – BAHIA.

A Prefeitura Municipal de Água Fria/BA torna público, conforme consta em Ata,
que na referida Dispensa não houve licitante vencedor, sendo o processo
considerado como DESERTO.

Água Fria, 01 de abril de 2024

MARIA TEREZA CORREIA DOS SANTOS DA SILVA
Agente de Contratação